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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Kampionati I Kosovës për Pionier - Mitrovicë, 10.09.2017

Disip: 60m - Femra - U10
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 9 U10 1 10.38
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 8 U10 2 10.39
316 Elona Fejzullahu 27.03.2008 FKO 9 U10 3 11.05
274 Yllka Krasniqi 01.10.2008 PRI 9 U10 4 11.34
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 8 U10 5 11.80
386 Jona Musa 30.05.2008 PRI 9 U10 6 11.96
374 Eriona Helshani 17.04.2008 THE 9 U10 7 12.15

Disip: 60m - Meshkuj - U10
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 8 U10 1 12.22

Disip.: 60m - Femra - U12
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 11 U12 1 10.04
115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI 11 U12 2 10.44
328 Erza Shala 26.04.2006 T89 11 U12 3 10.82
338 Jehona Morina PRI U12 4 11.77
353 Shkurtesa Osmani 16.08.2007 MIT 10 U12 5 12.51

Disip.: 60m - Meshkuj - U12
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
258 Ernis Qestaj 17.07.2006 JUN 11 U12 1 9.11
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 10 U12 2 9.91

269 Amar Maxhuni 22.10.2008 KOV 9 U10 3 10.65
114 Argjend Fejziu 28.07.2007 PRI 10 U12 4 10.88
312 Atdhe Gashi 27.07.2006 THE 11 U12 5 11.26
280 Olt Nura 13.12.2007 FKO 10 U12 6 11.47
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Disip.: 100m - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 13 U14 1 14.32
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 13 U14 2 14.88
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 13 U14 3 15.00
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 13 U14 4 15.82
331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ 13 U14 5 15.98
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 12 U14 6 16.40
382 Eriona Gecaj 07.10.2004 JUN 13 U14 7 16.54
249 Arta Berisha 25.06.2005 PRZ 12 U14 8 16.61
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 11 U12 9 16.78
383 Diana Lulaj 03.02.2004 JUN 13 U14 10 17.03
311 Edonita Helshani 09.09.2005 THE 12 U14 11 18.30
266 Elza Gashi 02.06.2004 THE 13 U14 12 19.22
362 Erona Jashari 04.05.2006 MIT 11 U12 13 19.88
78 Zana Nimani 25.08.2006 FKO 11 U12 14 19.90

Disip: 100m - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL 13 U14 1 14.39
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 13 U14 2 14.45
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 13 U14 3 14.58
108 Sahit Palushi 2004 MAL 13 U14 4 15.18
322 Leonit Pirraku 20.12.2005 FKO 12 U14 5 15.83
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN 12 U14 6 15.89
135 Argjend Peci 18.03.2005 MIT 12 U14 6 15.92
246 Olti Gashi 25.05.2005 PRZ 12 U14 7 16.00
354 Lorik Shala 13.08.2004 MIT 13 U14 8 16.29
370 Endrit Bytyqi 15.07.2005 PRZ 12 U14 9 16.31
232 Qerim Krasniqi 30.08.2005 KOV 12 U14 10 16.96
207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT U14 11 17.03
229 Mirsad Berisha 12.02.2005 KOV 12 U14 12 17.58
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 11 U12 13 17.69
230 Festim Hallaqi 07.03.2005 KOV 12 U14 14 17.71
153 Enis Gashi 30.07.2005 THE 12 U14 15 17.91
335 Florent Behrami 2006 FKO 11 U12 16 18.51
367 Fatbardh Rrustemi 17.11.2005 MIT 12 U14 17 19.50
264 Laurent Helshani 16.04.2005 THE 12 U14 18 19.84

Disip.: 300m - Femra - U10
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 8 U10 1 56.49
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 9 U10 2 56.63
196 Ornela Belegu 27.0.05.2008 BES 9 U10 3 56.68
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 8 U10 4 1:15.25
374 Eriona Helshani 17.04.2008 THE 9 U10 5 1:15.99



3

Disip.: 300m - Meshkuj - U10
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
348 Altin Lokaj 20.01.2008 BES 9 U10 1 58.48

Disip.: 300m - Femra - U12
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 11 U12 1 52.60
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 10 U12 2 58.58
389 Eljesa Kryeziu 16.10.2006 ROG 11 U12 3 1:07.58
353 Shkurtesa Osmani 16.08.2007 MIT 10 U12 4 1:10.83

Disip.: 300m - Meshkuj - U12
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG 11 U12 1 48.22

258 Ernis Qestaj 17.07.2006 JUN 11 U12 2 48.82
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 10 U12 3 51.60

214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI 10 U12 4 58.94
390 Rozat Rrudhani 29.06.2007 ROG 10 U12 5 62.04
280 Olt Nura 13.12.2007 FKO 10 U12 6 64.50
312 Atdhe Gashi 27.07.2006 THE 11 U12 7 64.78

Disip.: 300m - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
250 Merisa Bojaxhiu 30.04.2004 PRZ 13 U14 1 47.92
252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ 13 U14 2 49.53
133 Agnesa Peci 22.09.2004 MIT 13 U14 3 50.52
100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 11 U12 4 53.38
301 Ardita Metolli 22.07.2004 LLA 13 U14 5 54.31
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 12 U14 6 56.61
256 Bleona Beqiri 21.02.2006 FKO 11 U12 7 58.72
349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES 13 U14 8 60.36
299 Riolë Shala 11.07.2005 LLA 12 U14 9 63.53
266 Elza Gashi 02.06.2004 THE 13 U14 10 64.03
351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 12 U14 11 65.51

Disip.: 300m - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL 13 U14 1 43.85
247 Armel Qovanaj 07.04.2004 PRZ 13 U14 2 48.55
107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL 13 U14 2 48.55
109 Samir Palushi 16.09.2004 MAL 13 U14 4 49.3
314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO 13 U14 5 50.42
135 Argjend Peci 18.03.2005 MIT 12 U14 6 50.57
361 Arjanit Cimili 15.04.2005 MIT 12 U14 7 53.79
246 Olti Gashi 25.05.2005 PRZ 12 U14 8 54.98
77 Erion Gashi 11.07.2005 FKO 12 U14 9 56.69
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320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 11 U12 10 57.81
153 Enis Gashi 30.07.2005 THE 12 U14 11 57.88
366 Dion Pushkolli 10.02.2006 MIT 11 U12 12 59.36
370 Endrit Bytyqi 15.07.2005 PRZ 12 U14 13 62.49
335 Florent Behrami 2006 FKO 11 U12 14 62.85

Disip.: 600m - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 12 U14 1 1:51.37
276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG 13 U14 2 1:55.27
260 Enisa Avdiu 01.04.2004 MIT 13 U14 3 2:05.18
240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES 12 U14 4 2:10.21
350 Vlora Gallaj 14.04.2005 BES 12 U14 5 2:29.90
313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO 12 U14 6 2:37.43
323 Aulona Shala 22.08.2006 FKO 11 U12 7 2:39.81
317 Erijona Xhinovci 13.04.2007 FKO 10 U12 8 2:42.14

Disip.: 800m - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 12 U14 1 2:45.93
393 Elton Sylejmani 02.05.2004 FKO -2004 U14 2 3:04.30
144 Arijanit Bazaj 2005 KAL 12 U14 3 3:06.61
360 Elmedin Peci 14.09.2005 MIT 12 U14 4 3:16.75
391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO -2006 U10 5 3:25.21

Disip.: Gjatësi - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
301 Ardita Metolli 22.07.2004 LLA 13 U14 1 3.21
154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE 13 U14 2 2.97
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 12 U14 3 2.76
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 12 U14 4 2.71
382 Eriona Gecaj 07.10.2004 JUN 13 U14 5 2.58
383 Diana Lulaj 03.02.2004 JUN 13 U14 6 2.45

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
108 Sahit Palushi 16.09.2004 MAL 13 U14 1 3.93
109 Samir Palushi 16.09.2004 MAL 13 U14 2 3.87
106 Lavdim Mazreku 14.02.2004 MAL 13 U14 3 3.82
354 Lorik Shala 13.08.2004 MIT 13 U14 4 3.40
361 Arjanit Cimili 15.04.2005 MIT 12 U14 5 3.18
332 Arlind Shala 25.07.2005 JUN 12 U14 6 3.16
366 Dion Pushkolli 10.02.2006 MIT 11 U12 7 3.08
264 Laurent Helshani 16.04.2005 THE 12 U14 8 2.62
322 Leonit Pirraku 20.12.2005 FKO 12 U14 9 2.35
367 Fatbardh Rrustemi 17.11.2005 MIT 12 U14 10 2.11
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Disip.: Gjyle - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE 12 U14 1 7.29
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 12 U14 2 7.12
365 Ardijana Shkreli 29.08.2004 MIT 13 U14 3 7.00
299 Riolë Shala 11.07.2005 LLA 12 U14 4 5.95
249 Arta Berisha 25.06.2005 PRZ 12 U14 5 5.74
364 Alketa Ademi 05.04.2004 MIT 13 U14 6 5.04

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
368 Drin Krasniqi 26.04.2004 MAL 13 U14 1 8.92
223 Erblin Mazreku 17.06.2004 MAL 13 U14 2 7.64
357 Rexhep Boshnjaku 18.04.2005 MIT 12 U14 3 7.43
225 Çlirim Shala 01.02.2004 MAL 13 U14 4 7.40
82 Fatlind Istogu 17.09.2004 FKO 13 U14 5 7.20
83 Andi Aliu 04.03.2005 FKO 12 U14 6 7.04

355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT 12 U14 7 6.89
207 Florian Bajrami 28.09.2005 MIT 12 U14 8 6.88
267 Altin Ibrahimi 05.09.2005 TRE 12 U14 9 6.58
321 Rron Isenaj 06.01.2006 FKO 11 U12 10 4.32

Disip.: 4x100m - Femra - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

1 Prizreni PRZ U14 4x100m 1 59.17
2 Mitrovica MIT U14 4x100m 2 1:05.21
3 Theranda THE U14 4x100m 3 1:05.94

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U14
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati
1 Malisheva MAL U14 4x100m 1 55.59
2 Prizreni PRZ U14 4x100m 2 56.25
3 Malisheva MAL U14 4x100m 3 60.96
4 Mitrovica MIT U14 4x100m 4 63.46
5 Fushë Kosova FKO U14 4x100m 5 64.96
6 Theranda THE U14 4x100m 6 72.65
7 Mitrovica MIT U14 4x100m 7 74.40
8 Fushë Kosova FKO U12 4x100m 8 76.23
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Disip.: 100m - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 15 U16 1 14.47

255 Albina Bojaxhi 16.08.2002 PRZ 15 U16 2 14.73
220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 14 U16 3 15.00
251 Migena Syla 30.10.2003 PRZ 14 U16 4 15.10
156 Fortesa Berisha 19.06.2003 MAL 14 U16 5 15.19
259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 14 U16 6 15.39
340 Kaltrina Shala 30.01.2002 JUN 15 U16 7 15.81
334 Shpresa Gashi 02.04.2002 JUN 15 U16 8 15.92
378 Albesa Gashi 26.09.2003 JUN 14 U16 9 16.78
134 Antigona Haxha 15.01.2003 MIT 14 U16 10 18.35

Disip.: 100m - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 14 U16 1 12.94

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 15 U16 2 13.18
149 Krenar Krasniqi 09.09.2002 PRI 15 U16 3 13.63
384 Arb Aliaj 10.08.2002 PRZ 15 U16 4 13.80
376 Dervish Bajraktari 25.02.2002 JUN 15 U16 5 13.81
371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 15 U16 6 14.06
333 Erion Shala 18.11.2002 JUN 15 U16 7 14.12
385 Salbin Velija 03.08.2003 PRZ 14 U16 8 14.15
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT 14 U16 9 14.31
347 Arbenit Aliu 10.07.2002 T89 15 U16 10 15.36
221 Drinor Tërstena 19.12.2003 KOV 14 U16 11 17.16
356 Flamur Uka 06.09.2003 MIT 14 U16 12 17.57

Disip.: 300m - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
255 Albina Bojaxhi 16.08.2002 PRZ 15 U16 1 46.15
59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 15 U16 2 47.17

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 14 U16 3 48.45
156 Fortesa Berisha 19.06.2003 MAL 14 U16 4 49.76
251 Migena Syla 30.10.2003 PRZ 14 U16 5 49.83

Ermira Berisha JUN 14 U16 6 62.78

Disip.: 300m - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
261 Lek Mazreku 27.02.2003 MAL 14 U16 1 40.37
330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ 15 U16 2 41.78
384 Arb Aliaj 10.08.2002 PRZ 15 U16 3 43.28
346 Ensar Baliqi 18.05.2003 T89 14 U16 4 43.74
149 Krenar Krasniqi 09.09.2002 PRI 15 U16 5 44.99
359 Alban Ahmeti 14.08.2003 MIT 14 U16 6 46.51
371 Adrian Qovanaj 22.02.2002 PRZ 15 U16 7 47.40
385 Salbin Velija 03.08.2003 PRZ 14 U16 8 48.19
138 Shkelqim Ferati 2003 MIT 14 U16 9 49.28
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Disip.: 600m - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
40 Elona Hoda 07.11.2002 ROG 15 U16 1 1:49.75

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 14 U16 2 1:57.80
97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL 15 U16 3 2:01.91

195 Dijamanta Alimehaj 29.08.2003 BES 14 U16 4 2:08.49
142 Yllka Prebreza 05.12.2002 KAL 15 U16 5 2:24.23

Disip.: 800m - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
41 Arian Smajli 22.06.2002 T89 15 U16 1 2:03.37
74 Florian Berisha 14.10.2002 MIT 15 U16 2 2:05.45

358 Elbasan Hajdari 07.09.2003 MIT 14 U16 3 3:16.00

Disip.: 1500m - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
16 Gentiana Peci 14.05.2002 MIT 15 U16 1 5:26.62
67 Fjolla Geci 13.08.2002 ROG 15 U16 2 5:41.90

Disip.: 2000m - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 15 U16 1 6:14.45

327 Villson Kurti 09.08.2003 T89 14 U16 2 7:21.17

Disip.: Gjatësi - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
334 Shpresa Gashi 02.04.2002 JUN 15 U16 1 3.98
340 Kaltrina Shala 30.01.2002 JUN 15 U16 2 3.50
378 Albesa Gashi 26.09.2003 JUN 14 U16 3 3.33
134 Antigona Haxha 15.01.2003 MIT 14 U16 4 2.30

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT 14 U16 1 4.84

333 Erion Shala 18.11.2002 JUN 15 U16 2 4.67
369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 14 U16 3 3.93
138 Shkelqim Ferati 20-01-2003 MIT 14 U16 4 3.73
356 Flamur Uka 06.09.2003 MIT 14 U16 5 2.50
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Disip.: Gjyle - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati

Eduarta Helshani 19.07.2002 THE 15 U16 1 7.06
94 Ardita Begu 21.03.2003 MIT 14 U16 2 6.87

219 Erona Maliqi 23.03.2003 PRI 14 U16 3 6.50
377 Leonita Gervalla 12.11.2003 JUN 14 U16 4 6.14

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 15 U16 1 15.54
45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 TRE 15 U16 2 15.39

376 Dervish Bajraktari 25.02.2002 JUN 15 U16 3 10.62
392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 15 U16 4 9.67
87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 15 U16 5 9.33

369 Eris Bytyqi 17.10.2003 PRZ 14 U16 6 6.46

Disip.: Disk - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN 15 U16 1 18.00
94 Ardita Begu 21.03.2003 MIT 14 U16 2 15.74

201 Hanife Helshani 29.01.2003 THE 14 U16 3 14.50

Disip.: Disk - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE 15 U16 1 48.50
45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 TRE 15 U16 2 42.40

Disip.: Shtizë - Femra - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
201 Hanife Helshani 29.01.2003 THE 14 U16 1 17.70

Eduarda Helshani 22.09.2002 THE 15 U16 2 17.25

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U16
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO 15 U16 1 17.07
87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO 15 U16 2 14.97

Disip.: 4X100m - Femra - U16 Rekordi:
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

Juniku JUN U14 4X100m 1 1:03.49
Mitrovica MIT U14 4X100m 2 1:10.84

Disip.: 4X100m - Meshkuj - U16 Rekordi:
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati

Prizreni PRZ U14 4X100m 1 52.88
Mitrovica MIT U14 4X100m 2 60.08
K. Vushtrrisë KOV U14 4X100m 3 63.98
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